In comisiunea solara se alege: Budacker, Wittstock, Maager, Teutsch, Dr. Pacurariu, Kirchner, Klein.

Cu aceste siedintiele se amana pâna in 11 Aprile st. n. □.

### Corespondintia.

Reminiscintie din absolutismulu nemtescu fatia cu constitutivismulu ungurescu actuale.

Din pârțile Banatului 1/13 Mart. 1877.

Motto: „Ce tie nu-ti place altui'a nu face!“

#### II.

Altu casu 'mi vine in memoria, cându in anulu 1856, ier' nisce delicienti magiari suspiciunati si escortati de gendarmeria pentru furtu de cai au patit'o reu cu dlu Bezirks-Adjunctulu boemu.